АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т 2 8. 012022  №  .
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 22.04.2022 № 1187 «О проведении мероприятий,

посвященных Празднику Весны и Труда - 1  Мая»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План проведения мероприятий, посвященных Празднику
Весны и Труда -  1 Мая утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 22.04.2022 № 1187 «О проведении
мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда -  1 Мая» следующие
изменения:

1) в строке 11, столбце «Время проведения (час)», цифры «12.00-13.30»
заменить цифрами «13.30-15.00»;

2) дополнить строкой 12 следующего содержания:
«
12. 12.00-13.30 ROCK/Band Алисов А.С. тел.

ОКЕАНиЯ г. Нижний Тагил 89655131333
площадь ДК им. Г.Д. Агаркова

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по социальной сфере и культуре С.В. Полякову.

http://v-salda.ru